АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2016                                                                                              №79-па

О мерах по безопасности людей на водоемах в осенне-зимний период
2016-2017 годов на территории Красногривенского сельсовета

             В соответствии с пунктом 24 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства  Новосибирской области от 10.11.2014  № 445-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Новосибирской области» и в целях улучшения профилактической и организационной работы по обеспечению безопасности людей на водных объектах  Красногривенского сельсовета в осенне-зимний период 2016-2017 годов, Администрация Красногривенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый: «План проведения месячника безопасности людей  на водных объектах Красногривенского сельсовета в осенне-зимний период 2016-2017 годов.
1. Установить сроки проведения месячника безопасности на водных
объектах в осенне-зимний период 2016-2017 годов на территории Красногривенского сельсовета с 14 ноября 2016 года по 20 апреля 2017 года.
           3. Контроль   исполнения  постановления  оставляю за собой.

Глава Красногривенского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                          А.В.Макаров
[bookmark: _GoBack]